Реестр муниципального имущества, находящегося в собственности Соускановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области

Раздел 1.Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

Подраздел 1.1. Земельные участки

	№ п/п
	Наименование земельного участка
	Адрес (местоположение) земельного участка (с указанием  ОКТМО)
	Кадастровый номер земельного участка (с датой присвоения)
	Сведения о правообладателе
	Вид вещного права
	Сведения об основных характеристиках земельного участка
	Сведения о стоимости земельного участка
	Сведения о произведенном улучшении земельного участка
	Сведения об установленных в отношении земельного участка ограничениях (обременениях)
	Сведения о лице, в пользу которого установлены ограничения
	Иные сведения (при необходимости)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	 земельный участок для здание ДК
	 Омская область, Тарский район д. Тимино Центральная 6
52654450101
	 55:27:180201:0053
11.07.2012г.
	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность 
	340,00 
кв. м.
	28165,60
	-
	не зарегистрировано
	-
	-

	2
	Земельный участок под объекты инженерного оборудования водоснабжения (башня водонапорная)
	Омская область, Тарский район
 с. Соусканово
 ул. Новая
52654450101
	55:27:180101:0135
11.07.2012г.
	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность 
	5026,00
кв. м.
	69409,06
	-
	не зарегистрировано
	-
	-

	3
	Земельный участок под ФАП
	Омская область, Тарский район 
с. Соусканово 
ул. Центральная  д.18
52654450101
	 55:27:180101:0124
11.07.2012 г.
	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность 
	972,00
кв. м.
	83 932,20
	-
	не зарегистрировано
	-
	-

	4
	Земельный участок под объекты инженерного оборудования водоснабжения (башня водонапорная)
	Омская область, Тарский район 
д. Тимино 
ул. Набережная
52654450101
	55:27:180201:0052
11.07.2012 г.
	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность 
	216,00
кв. м.
	2 862,00
	-
	не зарегистрировано
	-
	-

	5
	Земельный участок здание библиотека (сельская администрация)
	Омская область, Тарский район 
с. Соусканово Переулок Зеленый д. 5/2
52654450101
	55:27:180101:0141
11.07.2012 г.
	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность 
	4138,00
кв. м.
	357 316,30
	-
	не зарегистрировано
	-
	-

	6
	Земельный участок под кладбищем
	Омская область, Тарский район с. Соусканово
52654450101
	55:27:180101:287
20.01.2014г.
	Администрация  Соускановского сельского поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	4865,00
кв. м.
	67 185,65
	-
	не зарегистрировано
	-
	-

	7
	Земельный участок  под кладбище
	Омская область, Тарский район ориентир бывшая д. Калашниково
52654450101
	55:27:180405:22
14.04.2015 г.
	Администрация  Соускановского сельского поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	4329,00
кв. м.
	26 666,64
	-
	не зарегистрировано
	-
	-

	8
	Земельный участок под кладбище
	Омская область, Тарский район ориентир 
д. Тимино
52654450101
	55:27:180404:4
14.04.2015 г.
	Администрация  Соускановского сельского поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	3633,00
кв. м.
	22 379,28
	-
	не зарегистрировано
	-
	-

	9
	Земельный участок под  кладбище
	Омская область, Тарский район ориентир с. Соусканово  3800 от ориентира по направлению на северо-восток
52654450101
	[bookmark: _GoBack]55:27:180404:21
14.04.2015 г.
	Администрация  Соускановского сельского поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	549,00
кв. м.
	6 023,75
	-
	не зарегистрировано
	-
	-

	10
	Земельный участок для размещения свалок
	Омская область, Тарский район 
с. Соусканово
52654450101
	55:27:180402:35
14.04.2015 г.
	Администрация  Соускановского сельского поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	5172,00
кв. м.
	37 497,00
	-
	не зарегистрировано
	-
	-

	11
	Земельный участок для размещения автомобильной дороги и их конструктивных элементов
	Омская область, Тарский район 
д. Тимино
 ул. Центральная
52654450101
	55:27:180201:79
29.07.2016 г.

	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	3562,00
кв. м.
	47 196,50
	
	не зарегистрировано
	-
	-

	12
	Земельный участок для размещения автомобильной дороги и их конструктивных элементов
	Омская область, Тарский район с. Соусканово ул. Новая
52654450101
	55:27:180401:37
29.07.2016 г.
	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	3169,00
кв. м.
	6250,00
	-
	не зарегистрировано
	-
	-

	13
	Земельный участок для размещения автомобильной дороги и их конструктивных элементов
	Омская область, Тарский район с. Соусканово ул. Центральная
52654450101
	55:27:180101:294
29.07.2016 г.
	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	4129,00
кв. м.
	113960,40
	-
	не зарегистрировано
	-
	-

	14
	Земельный участок для размещения автомобильной дороги и их конструктивных элементов
	Омская область, Тарский район с. Соусканово ул. Молодежная
52654450101
	55:27:180101:293
29.07.2016 г.
	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	4672,00
кв. м.
	64 520,32
	-
	не зарегистрировано
	-
	-



Подраздел 1.2. Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства, единые недвижимые комплексы и иные объекты, отнесенных законом к недвижимости

	№ п/п
	Вид объекта
	Наименование объекта
	Назначение объекта учета
	Адрес (местоположение) объекта учета (с указанием  ОКТМО)
	Кадастровый номер объекта учета (с датой присвоения)
	Сведения о ЗУ, на котором расположен объект учета
	Сведения о правообладателе
	Вид вещного права
	Сведения об основных характеристиках объекта учета
	Инвентарный номер объекта учета
	Сведения о стоимости объекта учета
	Сведения об изменениях объекта учета
	Сведения об установленных в отношении объекта учета ограничениях (обременениях)
	Сведения о лице, в пользу которого установлены ограничения (обременения)
	Сведения об объекте недвижимого комплекса
	Иные сведения (при необходимости)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	 Здание (сел. администрация, библиотека)
	Здание
	административное
	 Омская область, Тарский район, с. Соусканово
ул. Переулок Зеленый 5/2
52654450101

	 55:27:180101:231
11.07.2012г.
	55:27:180101:0141
11.07.2012 г.,
4138,00
кв. м.
	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	ж/бетон
304,1
1
1988 г. постройки
	000000000101197
	184858,61р.
	-
	не зарегистрировано
	-
	-
	-

	2
	Здание клуб
	Здание
	административное
	Омская область, Тарский район д. Тимино
ул. Центральная д.6
	55:27:180201:63
11.07.2012г.
	
	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	ж/бетон
101,9
1кв. м. 
1960 г. постройки
	000000000101181
	1,00
	-
	не зарегистрировано
	-
	-
	-

	3
	Здание (детский сад)
	Здание
	административное
	Омская область, Тарский район с, Соусканово
ул. Переулок Зеленый 5/3
	 55:27:180101:232
11.07.2012г.
	55:27:180101:0141
11.07.2012 г.,
4138,00
кв. м.
	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	ж/бетон
171,5
1 кв. м.
	000000000101148
	327789,39
	-
	не зарегистрировано
	-
	-
	-

	4
	здание ФАП
	Здание
	административное
	Омская область, Тарский район с, Соусканово
ул. Центральная д.18
	55:27:180101:175
11.07.2012г.
	55:27:180101:0124
11.07.2012 г.
972 кв. м.
	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	кирпич,
160,5
1кв.м
1988 г. постройки
	000000000101088
	144 787,00

	-
	не зарегистрировано
	-
	-
	-

	5
	водопровод
	водопровод
	водоснабжение
	Омская область, Тарский район с, Соусканово
от водонапорной башни ул. Новая ул. Молодежная 
	 55:27:180101:193
11.07.2012г
	
	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	полиэтилен
4810 п.м
	000000000101150
	73 401,00

	-
	не зарегистрировано
	-
	-
	-

	6
	водопровод
	водопровод
	водоснабжение
	Омская область, Тарский район д. Тимино
ул. Набережная 
	 55:27:180201:62
11.07.2012г
	55:27:180201:0052
11.07.2012 г.
	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	567 п.м,
полиэтилен
	000000000101151
	210 590,00

	-
	не зарегистрировано
	-
	-
	-

	7
	водопровод
	водопровод
	водоснабжение
	Омская область, Тарский район д. Тимино
ул. Центральная 
	55:27:180201
11.07.2012г
	
	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	полиэтилен
802п.м
	000000000101080
	297 897,00

	-
	не зарегистрировано
	-
	-
	-

	8
	Автомобильная дорога
	Автомобильная дорога
	Автомобильная дорога
	Омская область, Тарский район д. Тимино
ул.Центральная
	 55:27:180201:80
27.06.2016
	55:27:180201:79
29.07.2016 г.

	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	асфальт
706 м
	000000000101160
	1,0
	-
	не зарегистрировано
	-
	-
	-

	9
	Автомобильная дорога
	Автомобильная дорога
	Автомобильная дорога
	Омская область, Тарский район с. Соусканово 
ул. Новая
	55:27:180401:38
27.06.2016
	55:27:180401:37
29.07.2016 г.
	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	асфальт
405 м
	000000000101161
	1,00
	-
	не зарегистрировано
	-
	-
	-

	10
	Автомобильная дорога
	Автомобильная дорога
	Автомобильная дорога
	Омская область, Тарский район с. Соусканово ул. Молодежная 
	 55:27:180101:295
27.06.2016
	55:27:180101:294
29.07.2016 г.
	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	асфальт
696 м
	000000000101162
	1,00
	-
	не зарегистрировано
	-
	-
	-

	11
	Автомобильная дорога
	Автомобильная дорога
	Автомобильная дорога
	Омская область, Тарский район с. Соусканово ул. Центральная
	55:27:180101:296

	55:27:180101:293
29.07.2016 г.
	Соускановское сельское поселения
Тарского муниципального района, Омской области
	собственность
	асфальт
605 м
	000000000101163
	
1,00
	-
	не зарегистрировано
	-
	-
	-




Подраздел 1.3. Помещения, машинно-места и иные объекты, отнесенные законом к недвижимости

	№ п/п
	Вид объекта
	Наименование объекта
	Назначение объекта учета
	Адрес (местоположение) объекта учета (с указанием  ОКТМО)
	Кадастровый номер объекта учета (с датой присвоения)
	Сведения о здании, сооружении, в состав которого входит объект учета (кадастровый норма, форма собственности)
	Сведения о правообладателе
	Вид вещного права
	Сведения об основных характеристиках объекта учета
	Инвентарный номер объекта учета
	Сведения о стоимости объекта учета
	Сведения об изменениях объекта учета
	Сведения об установленных в отношении объекта учета ограничениях (обременениях)
	Сведения о лице, в пользу которого установлены ограничения (обременения)
	Иные сведения (при необходимости)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом имуществе и ином имуществе, не относящемся к недвижимым и движимым вещам

Подразделения 2.1. Сведения об акциях

	№ п/п
	Сведения об акционерном обществе (эмитенте)
	Сведения об акциях
	Сведения о правообладателе
	Вид вещного права
	Сведения об установленных ограничениях (обременениях)
	Сведения о лице, в пользу которого установлены ограничения (обременения)
	Иные сведения (при необходимости)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



Подраздел 2.2. Сведения о долях (вкладах) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ

	№ п/п
	Сведения о хозяйственном обществе (товариществе)
	Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества, товарищества в процентах 
	Сведения о правообладателе
	Вид вещного права
	Сведения об установленных ограничениях (обременениях)
	Сведения о лице, в пользу которого установлены ограничения (обременения)
	Иные сведения (при необходимости)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



Подраздел 2.3. Сведения о движимом имуществе и ином имуществе и ином имуществе, за исключением акций и долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталов хозяйственных обществ и товариществ

	№ п/п
	Наименование движимого имущества (иного имущества)
	Сведения  об объекте учета 
	Сведения о правообладателе
	Сведения о стоимости
	Вид вещного права
	Сведения об установленных ограничениях (обременениях)
	Сведения о лице, в пользу которого установлены ограничения (обременения)
	Иные сведения (при необходимости)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Подраздел 2.4. Сведения о долях в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого и (или) движимого  имущества

	№ п/п
	Размер доли в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого и (или) движимого имущества)
	Сведения о стоимости 
	Сведения об участниках общей долевой собственности
	Вид вещного права
	Сведения об  объектах недвижимого и (или) движимого имущества, находящихся в общей долевой собственности
	Сведения об установленных ограничениях (обременениях)
	Сведения о лице, в пользу которого установлены ограничения (обременения)
	Иные сведения (при необходимости)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Раздел 3. Сведения о лицах, обладающих правами на муниципальное имущество и сведения о нем

	№ п/п
	Сведения о правообладателях
	Реестровый номер объектов учета, принадлежащих на соответствующем вещном праве
	Реестровый номер объектов учета, вещные права на которые ограничены (обременены) в пользу правообладателя
	Иные сведения (при необходимости)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	



